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Pasgen 1. CAHTEXHUNYECKWE PABOTDI

KyxHs
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Tyanet
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18

CmMeHa MOHKMN

CmeHa cmecuTenu
CmeHa (ycTaHoOBKaA)
cudoHa ann Molikm KpaH
MaeBCKOTO

CmeHa (ycTaHoOBKaA)
rM6KoW NoaBOAKMN
CmeHa KpaH-6yKchbl
CMeHa npoknaakm
YcTaHOBKA CaNbHWKOBOTO
KONblLa Ha CMecuTensb
YNnoTHeHUe CTOHOB
Ha6nBka canbHWKOB B
BEHTUNSAX, KpaHax, KpaH-
6yKkcax

3ameHa cafbHUKOBOTO
KoNbLa Ha KpaH- 6GyKce
YcTpaHeHue 3acopoB
BHYTPEHHMUX
KaHanumsaunoHHbI X
Tpy6onpoBogoB

CMeHa CroHoB, MydT,
KOHiIparaek

CmMeHa KapTpupaxa

cMmecuTensa

CmeHa (ycTaHOBKaAa)
BblICOKO PacnoONOXEeHHOTo
CMbIBHOro 6ayka c Tpy6oii
CmeHa (yctaHoBKa)
CMbIBHOTFo 6ayka
«KOMMNaKT»

PeMOHT cMbIBHOTo 6auka
CmeHa (ycTaHoOBKaA)
yHMTasa ¢ N3roTOBNEHUEM
nbegecTtana

CmMeHa MaHXeTa

1molika
1wT.
1wT. lwrT.
1w,
1wer.
1HIT.
1wrT.
1wT.
1w,

luwrT.

H/M

I wr.

luwr.

16auek

16auek

l16ayek

lyHunras

1IJJT.

CTouMOCTb,
pyo6.

300-00
500-00
200-00
200-00
200-00
100-00’
60-00
100-00
150-00
100-00
100-00
150-00
400-00

200-00-

200-00

500-00

500-00

500-00
750-00
1000-00

500-00
7UU-00
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BaHHa
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OTonneHwne
34
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38

39

40

41

42

HabuBka canlbHMKOB B
BEHTUNAX, KpaHax, KpaH-
6ykcax

CmMeHa (pacCoOHHbIX 4YacTei ¢
3a/enkoii pacTBopom
(TPOMHUKN, MydTbl, OTBOAbI)
-yHuTasa

CMeHa CTOHOB, My(T,
KOHTparaek

3amMeHa CyLW ecTBYIO LW NX
KaHannmsaunoHHbIX
Tpy6onpoBOoAOB Ha
nnacTUKOBbIe CYCTPOWCTBOM
KpenneHus

PerynmpoBKa CMbIBHOTO
6ouyka 6e3 pemoHTa

3ameHa cuoHa AN BaHHLI
CMeHa (ycTaHOBKa) BaHHbI
6e3 TPaHCMNOPTUPOBKMN
CmeHa (ycTaHoBKa)
cMecuTensa ¢ aywem

PeMOHT cMecuTena c gywem
(npuTupka, BocCTaHOBNeHNe
NOBEPXHOCTU rHe3ja, PEMOHT
llepekntoyaTtens gy wa)
CMeHa pakKOoBUHbI 6e3
cmecuTens

YcTaHOBKa pakKoBUHbI C
nbejecTan oM :-CO CMecuTenem
YcTaHOBKa pPakKOBUHbI C
TYymM60li U cMmecuTenem, 6es
pon. pa6boTt (NnoAroHka)

CMeHa (ycTaHoBKa)

KPOHW TeliHOB nop
caHuUTapHbIMW npuéopamun
(cMblBHOW 6GaHeK,
yMblBaNbHHK, oTOlL W enbliblii
npuéop)

3amMeHa nonoTeHue-cywnTens
(6e3 cBapkmu)

CmeHa pajguatopa CTanbHOro
Ha YYTYHHbI nam EBPO
No6aBneHue cekunii kK
YYTYHHOMY pajauaTtopy
CaBavBaHue NaHenbHOro
pagnaTtopa Tuna PCTI
AemMoHTax papgunartopa c
yCTaHOBKOU 3arnywek (6e3
TPaHCMNOPTUPOBKMN)
AemoHTaXx paguartopa c
YCTaHOBKOA nepeMblyeK Mnog
cBapKy meTanna

YcTaHoOBKa NMepemMblyek
nepeg npunéopamm
oTonneHus

CMeHa OoTBeTBNEeHUN
CTOAAKOB LeHTpanbHOroO
oTonneHusa Ao Nnpubopos
oTonneHuns

3amMeHa pagMaToOpHbIX
Npo6oK (YYyryH)
MeperpynnupoBKa cekKLuunun
cTaporo paguartopa uau

3aMeHa cpefHel cekyuumn

1 wr.

1 wrT.

1w,

1w

1n/m

1 wrT.

1wT.

1wrT.

1 wr.

1uwr.

luwr.

1wrT.

1wrT.

1wrT.

1 wr.

1npubop

cekuyus

lpagwnaTtop

1 pagunatop

1pagunatop

1 Wrr.

1n/m

luwrT.

l1npunbop

55-00

231-00

25n-00

200-00

300-00

250-00

250-00
1200-00
1500-00
400-00
250-00
300-00
500-00
800-00.

nl SO0 go 1000 B
3aBUCUMOCTH
oT

CNOXHOCTK
77-00

1500-00

3000-00

1000-00

350-00

600-00

i000-00
1500-00

500-00

257-00

200-00

1000-00
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44

CHATMe KpaliHelhi cekymnmn lcekuuns
pagunaTtopa (ctaporo)
MpombiBKa paguaTtopa lnpubop

MepcdopaTtopHble pa6oThl

Mpo6ueka oTBepCcTU AnameTpom A0 16 MM:
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Mpo6uBka W TPO6LI

47
48

Mpo6uBka W TPO6LI

49
50

-B KMPNUWYHOW cTeHe(250 1 0rs.
M)/120Mm

-B XXene3obeTOHHOW cTeHe 1o0TB.
250/120

noa m/nnactukoByt Tpyby rny6mnHon o 20 Mm:

-B KUPMUYHOW CTeHe (Y
-B XXene3obeTOHHOW cTeHe im

nop ctanbHyt Tpyby rny6uHoi o 30 Mm:

-B KUPMNUYHOW CTeHe 1wm

-B XXene3o6eTOHHOW CTeHe im

Mpo6uBka oTBepCcTU AnameTpom Ao 30 MM:
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-B KUPMUWYHOW CTeHe loTs.
TonwmMHOW Ao 500 mMm

-B )K€ene306eTOHHOW cTeHe loTB.
Tonw, go 500 mm

Paspen 2. 3NNTEKTPOTEXHUWYECKWE PABOTHI
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YcTaHOBKa W HYpPOBOTO 1wrT.
nojgseca C NaTPOHOM
YcTaHOoBKa cBeTUNbHUKA 1wrT.

TnHa «<BPA»

YcTaHOBKa fitlocTpbl Ha 2-3 1wT.
natpoHa
3amMeHa anekrpllueckoii 1w,

TOoYkM (po3eTka,

BblKNtoYyaTenb, 31.NaTPOH)
3amMeHa aneKTpocyeTyYMmkKa 1wr.
B KBapTupe

3ameHa aneKkTpocyYeTymMmKa 1wT.
Ha nnouw agke

3ameHa aBToOMaTOB B 1wT.
3Ta> HOM WUTKe 1n 2

MonOoCH bI X

3amMeHa KHOMNKMU 1wT.

3N1eKTpOo3BOHKaAa

ycTaBOBKa 3anekKTpo3Bollka lwT
M KHOMKMW

3amMeHa 1
llpepoxpaHUTENbH bl X KOMMNNeKT
KONOAOK Ha aBTomMaThbl (A0

2 wT.)

YcTaHOBKa HOBOW 1 wT.
INeKTPONANTLI NpK

3amMmeHe (NOAKNIOYeHUNe

Kabena, 3aMeHa po3eTKMW

MINn BUNKW, NpoBepKa

pa6boThbl)

NMpoBepkKa cXeMbl inil
nogknyeHns n

onnomb6buposkKa

IneKTpocUyeTUMKa

YcTaHOoBKaA 1wT.
NIOMAOHUCLEHTHBI X

CBeTUNbHUKOB

YcTaHOBKa TOYeUYHbI X 1wT.

CBETU/IbHUNKOB

500-00

700-00

535-00

50-00

100-00

198-00
300-00

300-00
396-00.

250-00

500-00

150-00

300-00

500-00

150-00'

400-00

300-00

100-00

100-00

300-00

200-00

350-00

250-00

300-00

100-00
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MPOYEE:
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MpumeyvaHwne:
B npenickypaHT yCcnyr He BKIKOYEHA CTOMMOCTb PacXogHbIX

YcTaHOoBKa
BblKNtoyaTenei

YcTaHOBKa po3eToOK

Bbl30B CaHTeXHUKa,
KOHCynbTauum npu
NoKynke maTepuana
CBapo4YHble pa6oThbl
CTOSIKOB ropsiuero n
XO0NOAHOTO0 BOAOCHAGXeHUN
$15-20m cBblWe
OTKNw4YeHNe N
noaKNOYeHNE CTOAKOB
ropsiyero M XonogHoOro
BojocHabXXeHUs B nogsane
npu BbINONHEHUU 3asIBKWU
OTKNYeHUeE H

NoAKNO YEeHNE CTOAKOB
oTonNneHWs B nojBane nNpu
BbIMOMIHEHU N 3asABKU [0 5-
ro sTa>a (BKNHOYNTENBbHO)
CBbllWe 6-ro araxa
CBapo4YHble paboThbl
CTOAKOB ropsayero u
XONOA4HOTFO cHab>xeHuNA
3amMeHa OTAEeNbHbIX
yyacTkoB cToakKoB BC n
XBC u3 cTanbHbIX TPy6
3amMeHa OTAeNbHbIX
yyacTKoB cTofakoB 1BC H
XBC u3 ctanbHblX TPpy6 Ha
MeTann OHN acTUK
YcTaHOBKa cyYeTyMKa Ha
ropsayyto (XxonoaHytw) sBogy
3ameHa cTapblXx
BOAOMEpPOB

YcTaHOBKa aneKTpowmnra
ANA 3neKTpocye runka
MpouncTka UNLTPOB
BojocuyeTymKka

YcTaHOBKa CTW pan bHOW
Mall UH bl

1wrT.

1wT.

1BbI30B

1 wos

lcTtoak

lctoAak lcToAK

1wos

1n/m

1n/m

lcueTuunk

lcuyeTuunk

1wrT.

1wrT.

150-00

150-00

100-00

250-00.
500-00

130-00

260-00
320-00

200-00

500-00

500-00

1000-00
1500-00
190-00

205-00

100-00
150-00
500-00
700-00

MaTepmnaioB N He BXOOALWLNX B KOMIIEKT MNMOCTaBKUN AaHHOIo U3aennd

npegmMmeToB. PaboTbl C HeCTaHAAPTHLIMU MatepuasamMmm H He
npeaycMOTPeHHbIE AaHHbIM MPENCKYPaHTOM, BbIMOMHAKTCA HO
[OrOBOPHbIM LieHaMm.

NHdopmaumnio o gpyrnx naaTHbIX ycayrax MOXXHO MOfyyYnTb
HernocpeACTBEHHO B Ballel ynpasisioLLeil KOMNaHUN.

MoakntYeHMe aNeKTpPpUUYEeCKNX ceTen AomkKHMKa - 2008 py6. 98 kon.



